ния от 12 декабря 2011 года № 527-п принято решение о продаже  встро-
енного помещения № 3, общая площадь 77,90 кв.м, расположенного   по
адресу: Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Ленина, д. 21, индивиду-
альному предпринимателю Богдановой Ирине Сергеевне по рыночной
стоимости, без учета НДС – 1372000 (Один миллион триста семьдесят
две тысячи) рублей.

Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинград-

ской области извещает об итогах аукциона по продаже
недвижимого имущества, проведенного 13 декабря 2011
года: 1. Аукцион по продаже земельного участка под не-